[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ
______________

                                                           № ____

Об утверждении предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальном образовании п. Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района
В соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, Основами формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400, на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил:

1. Утвердить предельный (максимальный) индекс изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальном образовании п. Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района на декабрь 2015 года в размере 114,5%
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».
Глава района

В.И. Панин